

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในรอบ 6 เดือน ปี 2563

ล้านบาท	ไตรมาส 2/2562	ไตรมาส 1/2563	ไตรมาส 2/2563	%YoY	%QoQ	6 เดือน ปี 2562	6 เดือน ปี 2563	%YoY
รายได้จากการขายและการให้บริการ	1,253	989	927	▼ -26%	▼ -6.3%	2,588	1,916	▼ -26%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	3,090	2,744	2,832	▼ -8.3%	▲ 3.2%	6,079	5,576	▼ -8.3%
รายได้รวม	4,451	4,053	4,467	▲ 0.4%	▲ 10%	8,834	8,297	▼ -6.1%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	787	551	586	▼ -26%	▲ 6.4%	1,591	1,137	▼ -29%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	574	536	310	▼ -46%	▼ -42%	1,090	846	▼ -22%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	3,035	2,966	3,348	▲ 10%	▲ 12.9%	6,083	6,314	▲ 3.8%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,940	2,740	2,980	▲ 1.4%	▲ 8.8%	5,845	5,721	▼ -2.1%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,940	2,780	2,684	▼ -8.7%	▼ -3.5%	5,845	5,465	▼ -6.5%